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Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój,  ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549;  REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia  05.10.2021r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

L.dz. EZP.3820.319.2021 
Znak sprawy ZP/TP/2021/40-insuflator 
 

 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawę 

wraz z rozładunkiem i montażem insuflatora do podawania CO2 dla potrzeb Specjalistycznego Centrum 

Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, oznaczonego ZP/TP/2021/40-insuflator zostały wniesione następujące zapytania: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 14 dni ? 

Odpowiedź nr 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 2 

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ? 

Odpowiedź nr 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 3 

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ? 

Odpowiedź nr 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 5 

Dotyczy załącznika nr 2  – pkt. 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„Liczba napraw elementu / podzespołu uprawniających do wymiany tego elementu / podzespołu na nowy 

(3 naprawy).” 

Odpowiedź nr 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 6 

Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 

Odpowiedź nr 6 
Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 7 

Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 25 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że pod pojęciem instrukcji serwisowej Zamawiający 
ma na myśli instrukcję obsługi, która dostarczana jest wraz z produktem. 

Odpowiedź nr 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.11.2019r. 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 05.10.2021r. na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

 

 

 

 

                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 


